
 Na temelju članka 32., točke 28. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada 

Vukovara br.4/09, 7/11 i 4/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 25. sjednici 

održanoj 20. ožujka 2013., donosi 

 

 

 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

I. 

  

Prihvaća se Izvješće o realizaciji programa Savjeta mladih za 2012. i Programa rada i 

financijski plan za 2013. 

 

 

II. 

 

 Odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-45 

Vukovar, 20. ožujka 2013. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 

 


